mi esse. Terent. in Hecir. Spe atque animis inflatū esse. pro Mu-

rana, Efferor, pro Cælio. Læsi dolent irati efferuntur.

*Enfuziar.* In vino in Tuscul. aqua turbida & cadaveribus inquinata, afficere macula. Cic. pro Rosc. Maculo, pro Milon. Nefario

stupro & scelere maculavit. Delinq; pen. corrept. in epist. tull. mo-

leste quod literæ delitē ante mihi reddita sunt. Polluo. de Aruf.

Qui castissimos ludos omni flagitio pollueret. Mæto. in Verr.

cū videam ius ciuitatis, illud iudicio esse maculatū. Contamino. in

Verr. Corruptis atq; cōtaminatis iudicijs. Fædo. in Piso. Romā

ipsam fædauit aduētus tuus. Cōtagione aspergo, vel cōtamino.

pro dom. Funestare per Fonteio humanis hostijs Deorū aras ac

entēpla funestans. Maculis aspergo. pro Plancio. Commaculo.

pro Cælio: Si se isto infinito ambitu cōmaculasset. Oblino. ad

Att. Si Protogenes Hialisum suum cæno oblitum videret. La-

bein inferre. pro Cælio. Turpo, as. in Tusculanis, Iouis aram san-

guinem turpari.

*Entablar.* Vestire parietes tabulis. 6. act. in Verrem.

*Entan gran manera.* Tantopere. de Oratore. Respondet ipsi quan-

topere vide ibi.

*Entallar.* Exculpo, is. ad Att. Tamē nescio quid è quercu exculpse

ram, quod videretur simile simulachri.

*Entanto, o hasta tanto.* Tamdiu. 7. actione in Verr. Eatonus. 1. de le-

gibus. Vsque eo. in epist. Adeo. pro Cluent. vsque ad eam finē,

in Verrem.

*Entenado.* Pruiignus. & Pruiigna entenada. lib. 13. epist. ad Att.

*Entender.* Intellego. Iam pridē intellexisti volūtātē meam ad Att.

*Entender.* Cognosco. de Natur. Quam ipsa per se cognosci & intel-

ligi possit, Teneo, de Orat. Tenere aliquid animo, de Inuentio-

ne. Probeteneo idest, intelligo. Sētio. de Amic. omnes ad vnum

idem sentiunt. Capiro. pro Plancio, capiebam animo non me-

diocrem voluptatem. Percipio de Amicir. Ex discordijs perciol

potest.

potest. *Mente complector. de Orator. Cogitatione comprehendendo. pro Flacco. Cogitatione complector. in epist. Perspicio, de Orat. Qui rerum omnium naturam perspexerit. Comprehendo. de Nat. Deor. hoc non modo comprehendere animo. Animaduerto. de Officijs intelligo animaduerto sentio. Sententiam alicuius interpretor. de Natur. Accipio. de Natur. ea quæ minus intellexi & ea quæ parum accepi.*

*Entender vna cosa mal.* Interpretari aliquid peruerse. *De Nat.*

*Entender.* Cernere, & intelligere aliquid animo in *Topicis.*

*Entender, y considerar.* Animo complecto, *de Senectute.*

*Entiende bien el negocio.* Habet omnem rem. *Terent. in Heaut.*